## 「의령군작은영화관」채용공고

2024. 4. 23.(화)

작은영화관 주식회사는 영화관의 상영품질을 관리하는 한편 여러지역의 영화관직영.위탁.영사 운영을 지원하는 회사로 직영점 중「의령군작은영화관」의 시간제매니저와 주말스태프를 채용합니다.

## □ 채용개요

- (채용부문) 시간제매니저, 주말스태프
- (소속) 의령군작은영화관 주식회사
- (근무장소) 경상남도 의령군 의령읍 의병로8길 12-30, 의령도깨비영화관
- (근무내용) 매표, 매점, 안내 외 기타 영화관 운영 및 관리 제반 업무
- (근무시간) 13:00 ~ 22:00 8시간 근무, 휴게시간 1시간
- (복리후생) 4대보험, 규정에 따른 연차, 본인 영화 관람 무료 등
  - \* 주말 및 공휴일 포함 주 5일 근무 또는 주 3일 근무
  - \* 근무 요일 및 시간은 영화관 운영 시간에 따라 조정될 수 있음

구분	채용인원 근로일		근무시간	보수
시간제 매니저	1명	주 5일(주말포함)	일 8시간	시급 9,860원
주말 스태프	1명	주 3일(주말포함)	일 8시간	시급 9,860원

## □ 전형개요

 $\bigcirc$  전형일정: 이력서 접수  $\rightarrow$  서류전형  $\rightarrow$  면접  $\rightarrow$  합격자 발표  $\rightarrow$  채용

구분	이력서 접수	서류전형	면접	합격자 발표	채용
24.4.23 ~	수시	수시	수시	개별 통보	4월~5월 내

- 접수방법 : 자유형식의 이력서를 이메일로 접수 (이메일 : hx@fek.kr)
- 지원 시 메일 제목에 지원부문 "(의령) 시간제 매니저 또는 (의령) 주 말 스태프 지원"로 기재하여 발송
- (채용문의) 의령군작은영화관 주식회사 055-573-7718
  - \* 서류전형 결과 및 면접 장소는 합격자를 대상으로 개별 통보하며, 전형일정은 회사의 사정에 따라 변경될 수 있습니다.

## □ 응시자격

- 공고일 현재 주민등록상 거주지가 의령군으로 되어 있고, 만 19세 이상 인 사람 (성별 제한 없음)
- 기타 내규 및 관계 법령의 결격사유에 해당하지 않는 사람
- 입사 후 보건증 취득 필수
- 영화관 근무 경력자 및 영사자격증 소지자 우대